
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3204/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-06

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1722/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25  
czerwca 2012 r. w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie wieczyste 
do dnia 06.07.2094r. części udziału w nieruchomości gruntowej przynależnej do części 
lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w budynku przy ul. Fabrycznej 25 powstałej 
w wyniku adaptacji części wspólnych budynku oraz wyrażenia zgody na ujednolicenie 
terminów użytkowania wieczystego ustanowionego na udziałach w nieruchomości 
gruntowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13, art. 35 ust. 1  i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z 
późn. zm.), art. 3, art. 3a i art. 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 
2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje.

§ 1
Uchyla się zarządzenie Nr 1722/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca 2012 r. 
w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie wieczyste do dnia 06.07.2094r. 
części udziału w nieruchomości gruntowej przynależnej do części lokalu mieszkalnego nr 5 
położonego w budynku przy ul. Fabrycznej 25 powstałej w wyniku adaptacji części 
wspólnych budynku oraz wyrażenia zgody na ujednolicenie terminów użytkowania 
wieczystego ustanowionego na udziałach w nieruchomości gruntowej.

       § 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


